
ANEXO 1 

Expte. FCE-1189998-24 

 

SANTA FE, 13 de marzo de 2024 

 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales el Consejero por la Claustro de 

Profesores Adjuntos, Héctor DE PONTI, eleva su renuncia a su cargo como Consejero 

Directivo, por motivo de haber accedido al beneficio jubilatorio, y 

CONSIDERANDO: 

QUE consecuentemente, corresponde designar en su lugar al Consejero Suplente Julio 

Luis Ramón SCHNEIDER, quien se encuentra primero en el orden de suplencias, 

POR ELLO, y teniendo en cuenta el tratamiento sobre tablas del presente asunto, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Aceptar, al 13 de marzo de 2024, la renuncia presentada por el Consejero 

Héctor DE PONTI (D.N.I. Nº 13.476.187) a su cargo de Consejero por el Claustro de 

Profesores Adjuntos ante el Consejo Directivo de la F.C.E. 

 

ARTÍCULO 2º.- Designar como Consejero Titular, a partir del día 13 de marzo de 2024 y 

hasta la finalización del año 2025, al señor Julio Luis Ramón SCHNEIDER (D.N.I. Nº 

12.051.365) conforme a lo establecido en la Resolución C.D. Nº 807/21. 

 

ARTICULO 3º.- Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese. 

 

RESOLUCION Nº 001/24 

 

  



ANEXO 2 

Diplomas 

 

FCE-1189597-24 AVANZATTI, Sebastian B.U.C.E. 

FCE-1189041-23 BUICH MANDOLESI, Mercedes Inés B.U.C.E. 

FCE-1190871-24 CAMPANINI PERGOLESI, Nazarena B.U.C.E. 

FCE-1190971-24 CAPURRO, Noelia B.U.C.E. 

FCE-1189320-23 CENTURION, Solana Ayelén B.U.C.E. 

FCE-1189184-23 CERATTO, Valentín B.U.C.E. 

FCE-1187145-23 KAPPES, Federico B.U.C.E. 

FCE-1185769-23 LURASCHI, Franco B.U.C.E. 

FCE-1191143-24 TITON, Federico Lucas B.U.C.E. 

FCE-1190150-24 PUNTIN, Irina Anahi T.A.G.P. 

FCE-1188951-23 RODRIGUEZ, Romina T.A.G.P. 

FCE-1191774-24 CASTILLO, Adrian Roberto T.A.G.U. 

FCE-1192321-24 ARSELLI, Agostina C.P.N. 

FCE-1191519-24 BISUARD, María de los Milagros C.P.N. 

FCE-1191516-24 BODE, Marina Alejandra C.P.N. 

FCE-1188949-23 CATTANI, Federico Carlos C.P.N. 

FCE-1189587-24 CURIONI, Dana Andrea C.P.N. 

FCE-1189354-23 ESCOBAR, Bárbara Emilce C.P.N. 

FCE-1191622-24 FARIAS, Alejandro Reinaldo C.P.N. 

FCE-1189822-24 LUNA, Facundo C.P.N. 

FCE-1191847-24 MILESI, Maria Florencia C.P.N. 

FCE-1189534-24 PANIAGUA, Gisela Soledad C.P.N. 

FCE-1189984-24 PANOZZO, Camila Ailen C.P. 

FCE-1189427-24 ROLON, Mariangeles C.P.N. 

FCE-1189582-24 ROSSINI, Antonella C.P.N. 

FCE-1190049-24 ZABCZAK, Winona Mercedes C.P.N. 

FCE-1189546-24 ALESANDRIA, Clara Maria L.A. 

FCE-1189611-24 BAUSTIAN, Micaela Ines L.A. 

FCE-1187532-23 CAMUSSO, María Florencia L.E. 

FCE-1185931-23 LANDONI, Ana Laura Inés M.B.A. 

 

  



Expte. FCE-1196649-24 

 

SANTA FE, 13 de marzo de 2024 

 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales se solicita el registro de las 

Resoluciones de la Decana, dictadas Ad Referéndum del Consejo Directivo, por las cuales se 

aprueban los diplomas correspondientes a los graduados de pregrado, grado y posgrado de 

esta casa de estudios,  

POR ELLO, y teniendo en cuenta el tratamiento sobre tablas del presente asunto, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Ratificar las resoluciones de la Decana Nº 006/24 a Nº 051/24 y Nº 053/24, 

de fecha 07 de febrero de 2024, dictadas Ad Referéndum del Consejo Directivo, por las cuales 

se aprueban los diplomas correspondientes a los graduados de pregrado, grado y posgrado de 

esta casa de estudios, de acuerdo al detalle del anexo único de la presente. 

 

ARTICULO 2º.- Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese. 

 

RESOLUCION Nº 003/24 

 

  



ANEXO RES. C.D. Nº 032/24 

 

EXPEDIENTE APELLIDO Y NOMBRE CARRERA 

FCE-1185573-23 NAUFAL, Amilcar Ruben T.A.G.P. 

FCE-1189491-24 BALLEIS, Ariel C.P. 

FCE-1187047-23 BENVENUTTI, Macarena C.P.N. 

FCE-1188537-23 BRESSAN, Pablo Andrés C.P.N. 

FCE-1189583-24 CAVADINI, Brenda C.P. 

FCE-1184158-23 CORBELLA, Maria Cecilia C.P.N. 

FCE-1188955-23 ELEUTERI, Florencia Maria C.P. 

FCE-1188889-23 FAUDA, Felicitas C.P. 

FCE-1187348-23 FONTANA, Víctor Daniel C.P.N. 

FCE-1187812-23 GARCÍA, Leonardo Sebastián C.P.N. 

FCE-1186512-23 GOROSITO, Cecilia C.P.N. 

FCE-1189585-24 LEDRI, Lilian Anahí C.P.N. 

FCE-1188696-23 LOSIZA, Laura Silvina C.P.N. 

FCE-1186110-23 MARQUEZ, Alejandro Nicolas C.P.N. 

FCE-1189487-24 MIQUERE, María Florencia C.P.N. 

FCE-1188538-23 MUSE CHEMES, Julia C.P. 

FCE-1185947-23 ORTELLAO, Rocio Maria Luz C.P.N. 

FCE-1189426-24 RITVO, Maria Eugenia C.P.N. 

FCE-1188761-23 RIVOLTA, Martin C.P.N. 

FCE-1189071-23 RODELLI, Camila C.P.N. 

FCE-1188290-23 VALDEZ, Malena C.P.N. 

FCE-1189986-24 BORGIA, Leandro David L.A. 

FCE-1189109-23 CARRETTA, Constanza L.A. 

FCE-1189411-23 CONFALONIERI, Pedro L.A. 

FCE-1189025-23 CORADINI, Nahuel Alejandro L.A. 

FCE-1187813-23 DALLA FONTANA, Agustín L.A. 

FCE-1188601-23 FERRERO, Micaela Sol L.A. 

FCE-1188593-23 GIANOTTI, Mauricio L.A. 

FCE-1188592-23 LANER, Gian Antonio L.A. 

FCE-1188195-23 MULLOR, Pilar L.A. 

FCE-1187814-23 PATRICELLI, Gaspar Alejo L.A. 

FCE-1189498-24 PERASSI, Sofia Macarena L.A. 

FCE-1188963-23 ROJAS, Nadia Lucila L.A. 

FCE-1186978-23 SPESOT, Elenei Giovana L.A. 

FCE-1185930-23 BORETTO, Manuel L.E. 

FCE-1189389-23 PRECIADO, Veronica L.E. 

FCE-1185866-23 RAMIREZ, Paula Leylen L.E. 

FCE-1187146-23 TABISI, Augusto L.E. 

FCE-1188695-23 VELIZ, Maira Alejandra L.E. 



EXPEDIENTE APELLIDO Y NOMBRE CARRERA 

FCE-1185948-23 BERNARDI, Leonardo Manuel E.C.G.E. 

FCE-1189463-24 RODRÍGUEZ, Germán Daniel E.D.G.O.P. 

FCE-1184074-23 RODRIGUEZ, Lorena Carla (Rectificación) E.D.G.O.P. 

FCE-1179175-23 NÓBILE, Verónica Paola (Rectificación) E.S.C. 

FCE-1183483-23 BARISSI, Maria Dolores (Rectificación) E.T. 

FCE-1187421-23 MARQUEZ, Juan Manuel M.B.A. 

FCE-1184255-23 SOLA, Marina Celeste (Rectificación) M.B.A. 

 

 


